
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Responsabile procedimento: Ada FERRANTE    – email ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Responsabile istruttoria:       Francesco FERRO   - email  francesco.ferro.rc@istruzione.it 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

                                                                                                            Reggio Calabria, 4 agosto  2015 
U. O. n. 3 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. M. n. 235 del 1 aprile 2014  relativo all’aggiornamento delle graduatorie provinciali ad 
esaurimento – triennio scolastico 2014/17 
RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 0013394 del 27-08-2014, relativo alla 
pubblicazione delle graduatorie provinciali definitive ad esaurimento del personale docente ed 
educativo per il triennio scolastico 2014/17 
RICHIAMATO, altresì,  il proprio provvedimento prot. n.9366 del 17 luglio 2015,  relativo alla 
pubblicazione delle graduatorie provinciali definitive ad esaurimento del personale docente per 
l’anno scolastico 2015/16 e i successivi decreti di rettifica e/o integrazione 
VISTO il reclamo - datato 20 luglio 2015 - del candidato GIORDANO Federico, nato il 28/01/78 
(RC) avverso le suddette graduatorie – classe di concorso A061, inteso ad ottenere l’attribuzione del 
punteggio previsto dall’allegato 2 al D.M. n. 235/2014, punto A)4 
ACCERTATA la fondatezza del reclamo medesimo, stante quanto previsto dall’art. 6, commi 2 e 3 
del D.M. n. 235/2014 

DISPONE 
 

Per quanto esplicitato in premessa, le graduatorie provinciali definitive ad esaurimento del  
personale docente ed educativo,  pubblicate con decreto prot. n. 0013394 del 27 agosto 2014 e con 
provvedimento prot. n.9366 del 17 luglio 2015, per il triennio scolastico 2014/17 e per l’a. .s. 
2015/16, sono rettificate come sotto indicato: 
 

Graduatoria provinciale ad esaurimento per contratti a tempo indeterminato 

GRAD. FASCIA COGNOME                   NOME              DATA DI 
NASCITA 

PROV 
NASC 

Punt. 
Pregr. 

Punt. 
Abil. 

Punt 
Serv. 

Punt 
Tit. PREF. Special PUNT 

TOT. VALIDITA' ANNO  
INS. 

ANNO  
TRASF. 

A061 3 GIORDANO  Federico 28/01/78 RC 12 41 
  

Q 
 

53 SI 2007 
 

 

 

Graduatoria provinciale ad esaurimento per contratti a tempo determinato 

GRAD. FASCIA COGNOME                   NOME              DATA DI 
NASCITA 

PROV 
NASC 

Punt. 
Pregr. 

Punt. 
Abil. 

Punt 
Serv. 

Punt 
Tit. PREF. Special PUNT 

TOT. VALIDITA' ANNO  
INS. 

ANNO  
TRASF. 

A061 3 GIORDANO  Federico 28/01/78 RC 12 41 
  

Q 
 

53 SI 2007 
 

 

I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche interessate avranno cura di apportare le 
consequenziali integrazioni/rettifiche  alle graduatorie di Istituto di I fascia. 
 

                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                               Mirella NAPPA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0010107.04-08-2015



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Responsabile procedimento: Ada FERRANTE    – email ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Responsabile istruttoria:       Francesco FERRO   - email  francesco.ferro.rc@istruzione.it 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

 
All’ALBO – Al SITO 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche della provincia 
Alle OO. SS. Provinciali  Comparto Scuola 


